
                      
         Příloha č. 1 k Programu na podporu informačních 

center Středočeského kraje pro rok 2021               

 

Metodický pokyn  
k podávání žádostí o dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy  

z Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 

2021 

 
 

Žádost o dotaci je nutno podat ve lhůtě pro podání žádostí o dotaci,  

která je stanovena v Programu                            
                                      

                                     od 12. dubna 2021  od 9:00 hodin  

                                     do 26. dubna 2021  do 14:00 hodin 
 

 

 Žádost o dotaci je nutné ve výše uvedené lhůtě podat: 
 

 

 v písemné papírové podobě na formuláři uvedeném v Příloze č. 2, a to včetně 

povinných příloh, žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu 

Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 v zalepené obálce, a to nejdéle 

do konce lhůty pro podávání žádostí. 
 

a zároveň: 

 

 v elektronické podobě na CD nebo USB flash disku 

 
 

 Povinné přílohy k žádosti o dotaci:  

  

1) Kopie výpisu z veřejného rejstříku právnických nebo fyzických osob pořízená 

prostřednictvím Internetu, případně kopie dokladu o přidělení IČO, jestliže žadatel není 

ve veřejném rejstříku zapsán. 

2)  Kopie dokladu o tom, zda je žadatel plátcem daně z přidané hodnoty či nikoliv. Doklad 

může být pořízen z údajů o registraci žadatele k dani z přidané hodnoty prostřednictvím 

Internetu. 

3) Položkový rozpočet projektu. 

4) Plná moc v originále v případě zastoupení žadatele na základě plné moci.  

5) Doložení dokladu /smlouvy o prokázání vztahu k prostorám, kde je IC provozováno. 

6) Čestné prohlášení o celoroční době provozu IC v kalendářním roce 2021. 

7) Čestné prohlášení o vlastnictví bankovního účtu, na který má být dotace vyplacena. 

8) Čestné prohlášení o podporu v režimu v de minimis dle přílohy č. 3 k tomuto Programu. 

 

 



 Jak podat žádost o dotaci:  

 

 

POVINNÉ PŘÍLOHY JSOU PŘEDKLÁDÁNY V 1 PARE A MAJÍ TYTO 

NÁLEŽITOSTI: 

 jsou očíslovány a seřazeny podle seznamu příloh uvedeném v žádosti o dotaci 

 všechny přílohy společně s tištěným výstupem žádosti musí být pevně spojeny 

 ŽÁDOST ANI POVINNÉ PŘÍLOHY SE NEVKLÁDAJÍ DO 

„EURODESEK/EUROOBALŮ“  

 žadatel předkládá JEN povinné přílohy uvedené v tomto Metodickém 

pokynu/formuláři žádosti 

Pokud jsou jako povinné přílohy požadovány kopie dokladů, postačí jejich prostá 

(neověřená) kopie.  

 

 Žádosti se v písemné podobě včetně všech povinných příloh zasílají na Krajský úřad 

Středočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21. 

 

 Na obálce se žádostí o dotaci bude uvedeno „NEOTEVÍRAT“ a název Programu. 
 

 Osobně se žádosti podávají VÝHRADNĚ na PODATELNĚ Krajského úřadu 

Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5. 

 

 Provozní hodiny podatelny: pondělí a středa  7:30 – 17:00 

     úterý a čtvrtek  7:30 – 16:00 

     pátek   7:30 – 15:00  

nebo dle aktuálně upravených provozních hodin zveřejněných na internetových stránkách 

www.kr-stredocesky.cz 

 


